
 

                                    PATVIRTINTA 

                                                                                         Vilkaviškio r. Kazimiero Baršausko  

                                                                                        mokyklos-daugiafunkcio centro direktoriaus 

                                                                                        2023 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. 220 V 
                       

DALYKO MODULIO IR TECHNOLOGINIŲ PROGRAMŲ  

9–10 KLASĖSE PASIRINKIMO IR PAKEITIMO TVARKOS APRAŠAS 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Mokiniams sudarytos sąlygos tenkinti individualius mokymosi poreikius. 

2. Mokytojai rengia lanksčias programas, pritaikytas skirtingų poreikių ir gebėjimų mokiniams, jas 

siūlo mokiniams. 

 

II. DALYKO MODULIO PASIRINKIMAS 

 

3. Apie siūlomas dalyko modulio ir technologijų programas mokytojai mokinius informuoja 

individualiai, dalyko pamokų metu. Apsisprendimas mokytis dalyko modulio užfiksuojamas Tėvų 

(globėjų, rūpintojų) ir mokinių pasirinkimo suvestinėje. 

4. Mokiniams sudarytos sąlygos pasirinkti dalykų modulius ir technologines programas pagal 

polinkius ir gebėjimus siekti aukštesnio pasiekimų lygio, pasiekimų spragoms likviduoti. 

 

III. MODULIO PAKEITIMAS 

 

5. Nusprendęs pakeisti pasirinktą modulį ar technologijų programą, mokinys pateikia motyvuotą 

prašymą direktoriui dėl dalyko modulio ar technologijų programos pakeitimo per tris savaites nuo 

dalyko įgyvendinimo pradžios. 

6. El. dienyne moduliui skirtoje skiltyje  pažymima apie mokinio dalyko modulio ar technologijų 

programos pakeitimą (prie mokinio įrašoma „Pakeistas dalyko modulis / programa“). 

7. Dalyko modulį arba technologijų programą, kuriuos mokinys toliau nori mokytis, mokytojas 

suderina konkretų įskaitos laiką su mokiniu (per savaitę nuo prašymo pateikimo). 

8. Dalyko mokytojas pateikia temas (iš programos skirtumo), iš kurių mokinys laiko diferencijuotą 

įskaitą.  

9. Įskaitos įvertinamas įrašomas į dalyko moduliui ar programai skirtą skiltį. 

10. Dalyko mokytojas informuoja direktoriaus pavaduotoją ugdymui apie įskaitos rezultatus. 

11. Direktorius įsakymu įformina mokinio dalyko modulio ar technologijų programos pakeitimą. 

 

IV. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

12. Direktoriaus pavaduotojas ugdymui vykdo priežiūrą, analizę dėl dalyko modulinio mokymo. 

13. Klasių vadovai padeda mokiniams pasirinkti dalyko modulius. 

14. Centro direktorius sudaro sąlygas sėkmingam programos įgyvendinimui. 

  


